
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 
 
V souladu s ustanovením § 49 Zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Kontaktní osoba zadavatele: co-eo s.r.o. Milan Pavlun 
Tel:  603 251 031;   Tel/fax:  517 330 292;  
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Sídlo kontaktní osoby:  Závodí 233/16, 682 01 Vyškov CZ 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Nemocnice Vyškov - Vybavení iktového centra“ (dále také zakázka). 
označené 

DI/01/13 – část č. 6 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky 

Jedná se o tyto dodatečné informace: 
Otázka č. 01/1:  
V rámci veřejné zakázky s názvem „Nemocnice Vyškov - Vybavení iktového centra" je v zadávací 
dokumentaci, část č. 9 - Monitorovací systém pro monitoring vitálních funkcí uveden požadavek 
na nejméně 4-kanálovou elektroencefalografii (4-ch EEG) AEP (Auditory Evoked Potentials) 
stejným modulem. 
AEP (Auditory Evoked Potentials) může u pacientských monitorů vitálnich funkcí nabídnout 
pouze jediný výrobce - General Electric (v ČR výhradně zastoupený firmou HOSPIMED 
s navazujícími společnostmi - HOYER Praha, Medisap a Technicare). Uvedený parametr by proto 
mohl být brán jako diskriminační vyřazující ostatní uchazeče o veřejnou zakázku. 
Dotaz: 
umožni zadavatel řešení 4-kanálové elektroencefalografie (4-ch EEG - Delta, Theta, Alpha, Beta) 
bez nutnosti AEP (Auditory Evoked Potentials)? AEP představuje klinicky nevýznamný rozdíl od 
arbitrárního zadání, který nepředstavuje relevantní odchylku od medicinského účelu přístroje  
Odpověď: č. 01/1 
Zadavatel v návaznosti na nediskriminaci účastníků VZ upravuje zadávací dokumentaci a 
umožňuje účastníkům nabídnout měření AEP i externím zařízením, trvá však na tom, aby 
veškeré hodnoty měření AEP byly viditelné jak na monitoru vitálních funkcí, tak na centrálním 
monitoru. 
Klinické zdůvodnění měření AEP: 
(AEP) Auditivní- evokované potencíály: 
Jsou užitečné a přínosné při postižení kmene :- při ložiskové lézi (CMP, tumor) a zejména při 
určení hloubky poruchy vědomí (hlavně u pacientů, kteří musí být farmakologicky tlumeni), 
eventuálně při podpoře úvah o mozkové smrti. 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz


 

Teprve, když  jsou i tyto auditivní evokované potenciály  nevýbavné, pak  má význam pokračovat 
v předepsaném algoritmu  určení  smrti mozku  (t.j. invazivní výkon, který je zatěžující a 
ekonomicky náročný, např. mozková angiografie..) 
Pro úplnost uvádíme, že zadávací dokumentace, včetně obchodních podmínek, byla schvalována 
revizní komisí Ministerstva Zdravotnictví ČR, přičemž k obsahu dokumentů nebyly shledány 
žádné připomínky. 
 

 
Informace č. 01/2: 
Změna termínu pro podání nabídek a termínu otevírání obálek 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, rozhodl se v souladu 
s ustanovením § 40 zákona, prodloužit lhůtu pro podání nabídek a změnit termín pro otevírání 
obálek. 
Zadavatel tímto ruší články č. X. Lhůta a místo pro podání nabídky a č. XI. Místo a doba 
otevírání obálek uvedených v části č. 1 zadávací dokumentace a nahrazuje je tímto novým 
zněním: 

X. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do 16.9.2013, do 08:00 hod.  
Nabídky mohou být zaslány poštou na adresu zadavatele nebo mohou být osobně doručeny v tištěné 
podobě na podatelnu v sídle zadavatele Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 
682 01 Vyškov, CZ. 

Na každou samostatnou část předmětné veřejné zakázky musí být nabídka podána v jedné - 
samostatné, uzavřené a neporušené obálce či jiném vhodném obalu. Obálka či jiný obal musí být 
označena plným názvem a sídlem uchazeče a dále názvem zadavatele „Nemocnice Vyškov, p. o.“, 
dále je nutno uvést „Neotvírat“ a název veřejné zakázky - „Nemocnice Vyškov - Vybavení iktového 
centra“ Na obálce musí být zřetelně uvedeno označení té samostatné části na kterou je nabídka 
podávána. 

XI. Místo a doba otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 16.9.2013, do 08:00 hod v kanceláři ředitele 
Nemocnice Vyškov, p.o. na adrese Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 
Vyškov, CZ. 
Otevírání obálek se uskuteční za účasti uchazečů o veřejnou zakázku, kteří podali nabídku, mají-li 
zájem se otevírání obálek zúčastnit. Za uchazeče se zúčastní nejvýše jeden zástupce, který prokáže 
příslušnost k uchazeči dokladem totožnosti a vizitkou, případně plnou mocí.  
Při otevírání obálek budou kontrolovány náležitosti dle § 71 odst. 9 zákona, tedy zda je nabídka 
zpracovaná v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. Komise 
přítomným uchazečům sdělí rovněž informaci o nabídkové ceně a informace o údajích z nabídek 
odpovídající číselně vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím. 
 
Ve Vyškově 29.7.2013 

        ………………………………………………. 
 Ing. Věra Seidlová 

Ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	DI/01/13 – část č. 6 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky
	X. Lhůta a místo pro podání nabídek
	XI. Místo a doba otevírání obálek

		2013-07-29T13:56:02+0200
	Ing. Věra Seidlová




